MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 06/2007

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, e considerando a proposta apresentada
pela Conselheira SIDÊNIA ALVES SIDRIÃO DE ALENCAR MENDES.

 INDICA às diversas áreas da Universidade Federal Fluminense que promovam
amplo debate sobre o REUNI.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2007.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente